
Popis:

 Kovová konstrukce s nosnými hliníkovými profily

 Barva – čelní panely stříbrné, zádové díly černé v 
provedení jemná struktura

 Řešení kiosku umožňuje flexibilní integraci 
přídavných periferií

 Chráněné vnitřní rozvody elektrické energie pro 
maximální ochranu uživatele a instalovaného HW

 Rozměr verze 21,5“:  1550(H) x 590 (W) x XXX (D) mm 

 Rozměr verze 32“:  1800(H) x 590 (W) x XXX (D) mm

Standardní konfigurace:

 21,5“-32“ LCD s dotykem PCap Multi-touch

 Průmyslové PC v uživatelské konfiguraci

 Aktivní reproduktory

 Eagle Magnum je dostupný v mnoha konfiguracích 
podle přání zákazníka

Eagle MagnumEagle Magnum II
Eagle Magnum II
Nový design kiosku Eagle Magnum II s vysokou kvalitou zpracování 

a mechanickou odolností umožňuje nasazení do nejširšího typu 

„indoor“ aplikací. LCD displeje s velikostí až 32“ jsou osazeny multi-

dotykovovým PCap senzorem. Díky hlubší zadní části kiosku 

disponuje Eagle Magnum II větším vnitřním prostorem, který 

umožňuje integraci rozměrnějších periferií nebo tiskáren.



Eagle Magnum
Eagle Magnum

Volitelné periferie:

 Privátní filtr

 Kovová klávesnice s trackballem

 Mincovník

 Akceptor bankovek

 Tiskárna

 Web kamera

 Telefonní sluchátko

 Čtečka karet (čipových, magnetických, bezkontakt-
ních)

 Čtečka čárového kódu

 Pinpad

 UPS

 Dispensor bankovek

 Dispensor mincí

 SiteKiosk Internetový browser

 WiFi

 Barevnost dle vzorníku RAL

 Možné jsou i další periferie pro konkrétní projekty

Eagle Magnum II

www.power.cz 


